ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

25 февраля 2016 года № 28-14
О рассмотрении обращения Мэра города Горно-Алтайска В.А.  Облогина от 18.02.2016 г. № 295
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов 29 августа 2013 года № 12-3, заслушав доклад Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска В.Г. Емельянова, обсудив вопрос целесообразности и необходимости строительства в городе Горно-Алтайске общественной бани, рассмотрев обращение Мэра города Горно-Алтайска В.А.  Облогина от 18.02.2016 г. № 295,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. В связи с наличием необходимого для города Горно-Алтайска количества банных мест, нерентабельностью имеющейся общественной бани,   дефицитом бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск», необходимостью выполнения взятых бюджетных обязательств считать нецелесообразным строительство новой общественной бани в городе Горно-Алтайска и выделение средств местного бюджета на обеспечение населения необходимым количеством банных мест.
2. Мэру города Горно-Алтайска В.А. Облогину отказать в удовлетворении обращения от 18.02.2016 г. № 295 и выделении средств местного бюджета на обеспечение необходимым количеством банных мест.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

     Ю.В.  Нечаев